
 

 

 

 

   
 

 

Warszawa, czerwiec 2025 

 

Trzy placówki w województwie kujawsko-pomorskim dołączyły do Grupy 

LuxVet 

 

Grupa LuxVet umacnia swoją pozycję na Kujawach. Na mocy 

podpisanej umowy, w szeregi Grupy wstąpiły trzy placówki, 

założone i prowadzone przez znanego i cenionego lekarza 

weterynarii, Mariusza Mikołajczaka: Przychodnia Weterynaryjna 

Toruń Wyszyńskiego, Gabinet Weterynaryjny Toruń Migdałowa 

oraz Gabinet Weterynaryjny w Lubiczu. Grupa LuxVet posiada już 

pięć placówek w Toruniu i okolicach, co podkreśla jej silną pozycję  

w tym regionie. 

 

Nowo dołączone placówki funkcjonują w trzech lokalizacjach:  

• Przychodnia Weterynaryjna Toruń Wyszyńskiego, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 5b, 

Toruń, 

• Gabinet Weterynaryjny Toruń Migdałowa, ul. Migdałowa 14, Toruń, 

• Gabinet Weterynaryjny Lubicz, ul. Lipnowska 42, Lubicz. 

Główną siedzibą i centrum działalności jest przychodnia przy ul. Wyszyńskiego – to właśnie tam od 

1993 roku pracuje cały zespół medyczny, realizując pełne spektrum usług weterynaryjnych. Gabinety 

przy ul. Migdałowej i w Lubiczu pełnią funkcję uzupełniającą i wspierającą, ułatwiając dostęp do usług 

oraz zwiększając komfort opiekunów zwierząt. 

Zespół placówek tworzy 12 specjalistów, w tym 6 lekarzy weterynarii i 5 techników. Zakres 

świadczonych usług obejmuje m.in. internę, chirurgię, ortopedię, neurologię, gastrologię, kardiologię, 

dermatologię, okulistykę, onkologię, rehabilitację oraz diagnostykę obrazową - w tym badania USG 

i RTG. 

„Decyzja o dołączeniu do Grupy LuxVet wynika z naszej wiary w rozwój i możliwości, jakie daje 

współpraca w ramach tak dynamicznie rozwijającej się organizacji. Chcemy nie tylko jeszcze bardziej 

rozwinąć naszą działalność, ale także zapewnić naszemu zespołowi jak najlepsze wsparcie. To właśnie 

ludzie – ich zaangażowanie, pasja i wiedza – są najważniejszym filarem naszej przychodni. Wspólnie 



 

 

 

 

   
 

z Grupą LuxVet możemy stworzyć środowisko, w którym zarówno pacjenci, jak i pracownicy zyskują to, 

co najlepsze.” – mówi lek. wet. Mariusz Mikołajczak, założyciel placówek. 

 

Dzięki tej współpracy Grupa LuxVet wprowadza na toruński rynek nie tylko nowoczesne rozwiązania, 

ale także dodatkowe możliwości rozwoju dla zespołów weterynaryjnych. Przychodnia zyska wsparcie 

w obszarach administracyjno-księgowym, IT, zakupów oraz marketingu, a jej zespół będzie korzystać 

z licznych benefitów, takich jak system szkoleń czy prywatna opieka medyczna. 

 

Z pięcioma placówkami w Toruniu i okolicach Grupa LuxVet wyznacza nowe standardy kompleksowej 

opieki weterynaryjnej, stając się niezastąpionym partnerem zarówno dla opiekunów zwierząt, jak 

i profesjonalistów w branży. Każda z placówek wnosi swoją unikalność, a razem tworzą sieć, która 

zapewnia najwyższą jakość i dostępność usług. 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych w 

krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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Aleksandra Wachowska 

aleksandra.wachowska@grupaluxvet.pl 

+48 885 890 340 
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